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Чемпіонат U-19
2020/21 12-й тур, Матч №78

Субота, 05.12.2020, 12:00, "Княжа Арена", Щасливе. 0°C.

«Шахтар» Донецьк

5 : 0

«Минай» Минай

1 Пузанков Тимур
2 Гаврилюк Назарій
3 Удод Данило
4 Авдєєв Дмитро
5 Булеза Андрій
6 Лосенко Іван
7 Бако Крістіан
8 Гулько Ілля (К)
9 Микитишин Артур
10 Шолар Артем
11 Погорілий Владислав

Запасні
12 Твардовський Денис
13 Недес Паоло
14 Фарина Мар'ян
15 Козішкурт Олег
16 Хімічев Микита
17 Борисенко Іван
18 Бендера Іван
19 Махиня Микита

Тренер
Ратулутра Оскар

1 Кашка Дмитро
15 Скиба Євгеній (К)
90 Дяк Святослав
5 Махінка Денис-Павло
23 Мукомела Євген
19 Бакша Мартин
14 Карп'як Дмитро
71 Софінський Роман
13 Бистрицький Кирило
9 Скибінський Максим
29 Дурдас Андрій

Запасні
32 Толстяк Дмитро
77 Хомутовський Вадим
16 Чорний Михайло
26 Юришка Віталій
7 Ганич Дмитро
17 Кашперук Іван
8 Древаль Богдан

Тренер
Кульчицький Іван

Арбітр:
Макаренко Євгеній
Асистент 1:
Мустафаєв Гусейн
Асистент 2:
Брикун Олександр
4-й арбітр:
Дубиківський Сергій
Спостерігач арбітражу:
Циганков Олександр
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 12-й тур, Матч №78
Субота, 05.12.2020, 12:00, "Княжа Арена", Щасливе. 0°C.

«Шахтар» Донецьк 5 : 0 «Минай» Минай
6 Лосенко Іван 35'

11 Погорілий Владислав 36'

8 Гулько Ілля 38'

58' 19 Бакша Мартин
17 Кашперук Іван

58' 13 Бистрицький Кирило
16 Чорний Михайло

8 Гулько Ілля 58'

7 Бако Крістіан 61'

3 Удод Данило
13 Недес Паоло 63'

8 Гулько Ілля
15 Козішкурт Олег 63'

65' 15 Скиба Євгеній

7 Бако Крістіан
17 Борисенко Іван 68'

6 Лосенко Іван
16 Хімічев Микита 70'

9 Микитишин Артур
18 Бендера Іван 70'

79' 14 Карп'як Дмитро
8 Древаль Богдан

79' 71 Софінський Роман
7 Ганич Дмитро

5 Булеза Андрій 80'

90' 90 Дяк Святослав
26 Юришка Віталій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


